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OPPNEVNING AV MEDLEMMER TIL RÅDGIVENDE UTVALG FOR 

UTDANNING VED INSTITUTT FOR BIOLOGI 

 

 

I slutten av 2010 ba fakultetet om nominasjon av nye programsensorer for studieprogrammene 

ved Institutt for biologi. Instituttet søkte den gangen om utsettelse av programsensoroppnevning 

på grunn av den omfattende revisjonen av studieprogrammene som var under arbeid, samt 

omlegging av programstyreordningen ved instituttet.  

 

Instituttet var heller ikke fornøyd med egne rutiner for ekstern evaluering av studietilbudet sitt 

og foreslo å prøve en ny ordning med en programsensorkomité (Education advisory board) som 

kan se på instituttets undervisningstilbud under ett og som gjør en grundig evaluering i løpet av 

mandatsperioden, istedenfor å levere årlige evalueringsrapporter. 

 

Fakultetet støttet instituttets forslag om en prøveordning med en programsensorkomité. Det 

viktige er at en slik ordning gir de vurderinger av studiene som er nødvendig for å sikre kvalitet 

og oppfølging, og at miljøene selv finner en evalueringsordning som er hensiktsmessig.  

 

I brev av 28.11.12 foreslår Institutt for biologi nå å oppnevne følgende tre medlemmer til et 

Rådgivende utvalg for utdanning, i første omgang for en periode av to år: 

 

Professor Gunnar Öquist 

Fysiologisk botanik  

Umeå universitet  

 
Nettside: http://www.umu.se/sok/personalkatalog/visa-person?currentSlot13=1&uid=guoq0001  

 

 

Professor Mette M. Svenning 

Instituttleder Arktisk og marin biologi 

Universitetet i Tromsø 

 
Nettside: http://uit.no/ansatte/organisasjon/ansatte/person?p_document_id=41162&p_dimension_id=88165  

 

 

Professor Trond Schumacher 

Instituttleder Biologisk institutt 

Universitetet i Oslo 

 
Nettside: http://www.mn.uio.no/bio/personer/vit/trondsc/index.html  
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FORSLAG TIL VEDTAK: 

Studiestyret oppnevner følgende tre medlemmer til det Rådgivende utvalg for utdanning ved 

Institutt for biologi i samsvar med instituttets forslag: 

 

Professor Gunnar Öquist, Fysiologisk botanik, Umeå universitet  

Professor Mette M. Svenning, Instituttleder Arktisk og marin biologi, Universitetet i Tromsø 

Professor Trond Schumacher, Instituttleder Biologisk institutt, Universitetet i Oslo 

   

Den 2-årige funksjonsperioden for det Rådgivende utvalget for utdanning følger kalenderåret og 

varer fra vår 1.1.2013 til 31.12.2014. 

 

 
 

 

Bergen 29.11.2012 

MN/INSO 

 

 

 

 

 
Vedlegg: 

Brev fra instituttet 

 

 

 

  


